
1/2

Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17. i 151/22.), članka 19. stavka 1. i 3. 
Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog 
značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne 
novine", br. 44/23.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20., 6/21., 20/22. – pročišćeni tekst 
i 12/25.), župan Istarske županije dana 24. srpnja 2025. godine, donosi

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova Odbora za vrednovanje tijekom provedbe 

(srednjoročno vrednovanje) Plana razvoja Istarske županije za razdoblje 2022. - 2027. 
godine 

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Odbor za vrednovanje tijekom provedbe (srednjoročno 
vrednovanje) Plana razvoja Istarske županije za razdoblje  2022. - 2027. godine (u daljnjem 
tekstu: Odbor za srednjoročno vrednovanje) te se imenuju njegovi članovi.

Članak 2.

Odbor za srednjoročno vrednovanje osniva se u svrhu organizacije i koordinacije 
provedbe postupka srednjoročnog vrednovanja, sukladno odredbama Pravilnika o provedbi 
postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 44/23) te Odluke 
o pokretanju postupka vrednovanja tijekom provedbe (srednjoročnog vrednovanja) Plana 
razvoja Istarske županije za razdoblje 2022. - 2027. godine.

Članak 3.

U sastav Odbora za srednjoročno vrednovanje imenuju se:
1. Igor Jurčić, predstavnik javne ustanove „AURORA Regionalni koordinator 

Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 
Regione Istriana per i programmi e fondi europei“, za predsjednika Odbora za 
srednjoročno vrednovanje;

2. Franca Moscarda, predstavnica Istarske županije, za dopredsjednicu Odbora za 
srednjoročno vrednovanje;

3. Mario Mačković, predstavnik Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova 
Europske unije, za člana Odbora za srednjoročno vrednovanje.

Članak 4.



2/2

Sukladno članku 20. Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", br. 44/23), Poslovnik o radu Odbora za srednjoročno 
vrednovanje usvaja se na prvoj sjednici Odbora, uz suglasnost svih članova.

Članak 5.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Odbora za srednjoročno vrednovanje 
obavljat će djelatnici javne ustanove „AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi 
e fondi europei“.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 001-02/25-01/5
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-2
Pula – Pola, 24. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Igor Jurčić putem e-pošte igor.jurcic@istra-istria.hr
2. Franca Moscarda putem e-pošte franca.moscarda@istra-istria.hr
3. Mario Mačković putem JU AURORA
4. JU „AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za europske 

programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana
per i programmi e fondi europei“
Upravni odjel župana Istarske županije

5. Pismohrana, ovdje.
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-25T11:41:18+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




